Российская федерация

Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2009г.                         г. Семикаракорск                                        № 10
О назначении публичных слушаний
       На основании заявления от 16.06.2009 г. от Ляшенко Юрия Фёдоровича, о возможности выдачи разрешения на  строительство кирпичного завода на территории Семикаракораского городского поселения, согласно статьи 13 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение»,
      1.  Назначить публичные слушания по принятию решения о возможности  выдачи разрешения на строительство кирпичного завода на территории Семикаракорского городского поселения, на 25.06.2009 в 12 ч. 00 мин.  Место проведения : г. Семикаракорск ул. Ленина 138,  зал заседаний  Администрации Семикаракорского городского поселения.

    2. Установить порядок учёта предложений по принятию решения о

возможности выдачи  разрешения на строительство кирпичного завода на территории Семикаракорского городского поселения, участия граждан в его обсуждении и проведения по  нему публичных слушаний  согласно приложению.

    3.Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по принятию решения о возможности выдачи  разрешения на  строительство  кирпичного завода в следующем составе:
       Черненко А.Н. -  Глава  Семикаракорского городского поселения, председатель комиссии;
      Братков В.И. – заведующий отделом муниципального хозяйства  Администрации Семикаракорского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

   Сулименко А.В. – специалист 1 категории по градостроительству и природоохранной деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии.
 Члены комиссии:
       Журавлёв Е.В. – депутат собрания депутатов Семикаракорского городского поселения.
      Зенина О.М.- начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный  архитектор МУ «АдменистрацияСемикаракорского района»

        Студеникин И.А. –  ведущий специалист по правовым вопросам

Администрации Семикаракорского городского поселения.

      4. Комиссии по проведению публичных слушаний, после завершения обсуждения решения о возможности выдачи  разрешения на  строительство кирпичного завода, в соответствии с предложениями и рекомендациями жителей г. Семикаракорска, подготовить заключение о проведении публичных слушаний.
5. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать на информационных стендах Администрации Семикаракорского городского поселения в срок до 01.07.2009г.
        6. Контроль за исполнением данного  решения возложить на заместителя   Главы Администрации Семикаракрского городского поселения - Лубашева В.С.
Глава Семикаракорского

городского  поселения                                                                    А.Н. Черненко
Постановление вносит
Братков В.И.